3. Iam cum ad assimulationem consonantium transeo, quae inter praepositiones et nomina et inter alia vocabula sententia arcte conexa fieri solet, vehementer vereor, ne molestus sim omnibus exemplis eius et factae et non factae enumerandis. sed fortasse ad inconstantiam lapicidarum illustrandam aliquantum possunt conferre, quae quo facilius cognosceretur, singula exempla utriusque generis inter se opposui.

et initium quidem feci ab $\xi\xi$ praepositione, quam etiamnunc vocabulis insequentibus ita accommodare solemus, ut ante consonantes $\xi\kappa$ scribamus. veteres autem lapicidae, quamquam uno loco etiam haec regula neglecta est ($\xi\xi$ *Λέρου* 226, 20), ceteroquin multo accuratius volgarem pronuntiationem secuti sunt, cum κ ante literas aspiratas et σ in χ , ante medias literas et μ et liquidas in γ mutarent. exempla haec sunt: $\xi\chi\theta\eta\tau\omega\tilde{\nu}$ 31 B, 9. $\xi\chi\phi\upsilon\lambda\eta\varsigma$ 31 A, 7. $\xi\chi\text{-}\Sigma\alpha\mu\acute{\iota}\omega\tilde{\nu}$ 56 b, 7. $\xi\chi\Sigma\acute{\alpha}\mu\omicron\upsilon$ ³¹⁾ 188, 20. 34. $\xi\gamma\text{B}\upsilon\zeta\alpha\nu\tau\iota\omicron\upsilon$ 40, 35. $\xi\gamma\text{Λ}\acute{\epsilon}\sigma\beta\omicron\upsilon$ 170, 19. $\xi\gamma\text{Λ}\acute{\iota}\nu\delta\omicron\upsilon$ 239, 59. 256, 22. 259, 10 (cf. $\xi\gamma\lambda\acute{\epsilon}\xi\omicron\nu\tau\epsilon\varsigma$ 38 g, 22. $\xi\gamma[\lambda\omicron\gamma\eta\varsigma]$ 38 g, 25). $\xi\gamma\text{M}\upsilon\rho\acute{\iota}\nu\eta\varsigma$ 443, 1. κ nisi ante tenues nusquam scripta est. uno loco 322 a, 67 etiam $\xi\xi$ numerus ante π in $\xi\kappa$ mutatus est: $\mu\tilde{\eta}\kappa\omicron\varsigma$ $\xi\kappa$ $\pi\omicron\delta\omega\tilde{\nu}$, quod vitio quadratarii factum esse Kirchoffio non

³¹⁾ novum quoddam assimulationis genus Weckleinius p. 48 id esse voluit, in quo ex $\kappa\sigma$, $\kappa\chi$ fierent $\gamma\sigma$, $\gamma\chi$. affert enim $\xi\gamma\Sigma\acute{\alpha}\mu\omicron\upsilon$ (C. i. Gr. 147 = C. i. A. 188) et $\xi\gamma\text{X}\epsilon\rho\rho\omicron\nu\eta\sigma\omicron\upsilon$ (Eph. 3415 = C. i. A. 540). at altero loco scriptum est $\xi\chi\Sigma\acute{\alpha}\mu\omicron\upsilon$, altero $\xi\gamma\text{X}\epsilon\rho\rho\omicron\nu$, quod cur $\xi\kappa$ $\text{X}\epsilon\rho\rho\omicron\nu\eta\sigma\omicron\upsilon$ potius quam $\xi\gamma\text{X}\epsilon\rho\rho\omicron\nu\eta\sigma\omicron\upsilon$ interpretemur, nulla causa est. accedit posterioris aetatis exemplum Eph. 3587 (= C. i. A. II, 322) $\xi\chi\theta\epsilon\iota\tau\alpha\lambda\acute{\iota}\alpha\varsigma$ et ex Cea inscriptione repetitum Eph. 3527 $\xi\chi\phi\acute{\epsilon}\rho\epsilon\iota\nu$. utroque loco neque in Ephemeride archaeologica γ scripta est et in ipso lapide χ literam exstare confirmatur recentioribus apographis Koehleri, quae ut ipse inspicerem per benignitatem eius mihi contigit, ergo de inaudita illa assimulatione cogitari non potest. — ceterum toto hoc catalogo exemplorum „ad volgarem pronuntiationem pertinentium“ Weckleinius nonnulla sibi indulsit, quae singulis locis adnotare longum fuit.